PORTARIA Nº 034/2023

Nomeia os servidores abaixo relacionados, para os
respectivos Cargos em Comissão da Câmara Municipal
de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 01/02/2023 os servidores abaixo
relacionados, nos respectivos cargos em Comissão:

Nome Cargo Referência

Dalira Pereira de Souza Secretária Legislativa CC-09

Gabriella Nascimento Cebalho Assistente Parlamentar I CC-02

Cristina Cordeiro Leite Chefe do Depto de Compras e licitação CC-07

William Rodrigo Lourenço Chefe do Depto de Marketing CC-07

Luciano Menon de Freitas Secretário de Admin. e Finanças CC-09

Donizete Roberto Pinto Assistente Parlamentar II CC-04

Adriele Lima dos Santos Assistente Parlamentar I CC-02

Erlan Oliveira Miranda Assistente Parlamentar II CC-04

Andressa Pereira da Silva Chefe de Divisão de Patrimônio CC-04

José Milton Fergs Assistente Parlamentar II CC-04

Erinete de Farias Pereira Chefe de Divisão de Atendimento CC-04

Milton Figueiredo Junior Secretário do Gabinete da Presidência CC-09

Tayla Cristina Santos da Silva Assistente Parlamentar II CC-04

Shamyra Figueiredo Tessaro Chefe do Setor de Compras e Licitação CC-02

Rosalina da Silva Assistente Parlamentar I CC-02

Suzana Cabral Machado Batista Assistente de Jornalismo CC-06

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 01 de fevereiro de 2023.

Paulinho Abreu
Presidente